
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  15/02/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal



2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento 
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 15/02/2024(27) 3321-8600

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecreta-
ria de Gestão Administrativa, torna público que fará realizar licitação com fulcro na Lei Federal nº 
14.133/2021, na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa 
aberto e fechado, visando atender a Secretaria Municipal de Segurança Urbana. O edital estará dis-
ponível nos sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 030/2024 - PROCESSO Nº 7088086/2023. ID (CIDADES): 2024.077E0600022.02.0014. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIATURAS 
CARACTERIZADAS E ADAPTADAS DO TIPO “SUV COMPACTO”. Início de entrega das propostas: 
dia 16/02/2024. Final de entrega das propostas: às 09:00h do dia 28/02/2024. Abertura das propostas 
e sessão de disputa: às 09:30h do dia 28/02/2024. Informações no e-mail: agpimentel@vitoria.es.gov.
br. Telefone.: (27) 3382-6037/6074. Alexis Garcia Pimentel - Pregoeiro Municipal. Anckimar Pratissolli 
- Autoridade Competente da Central de Licitações, Compras e Contratos. Amarílio Luiz Boni - Secre-
tário Municipal de Segurança Urbana. Vitória-ES, 07 de fevereiro de 2024.

S A A 
GAZETA:28133619001408

Assinado de forma digital por S A 
A GAZETA:28133619001408 
Dados: 2024.02.14 17:50:16 -03'00'


